

Hedegaard Peick A/S

Søbrinken 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 71 22 34 18

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Mads Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Peick A/S Søbrinken 18 7700 Thisted
	Telefon: 97923466 Hjemmeside: www.hedegaardpeick.dk
	CVR-nr.: 71 22 34 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Thomassen Jesper Peick Nielsen Peter Kaas Homann Niels Kollerup Christensen
Direktion	Niels Kollerup Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med træ.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.353.254 mod 3.672.514 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285.507 mod 884.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.353.254	3.672.514
Distributionsomkostninger	-3.496.939	-1.999.781
Administrationsomkostninger	-1.143.497	-477.466
Driftsresultat	-287.182	1.195.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.219
Andre finansielle indtægter	47.551	25.139
Øvrige finansielle omkostninger	-112.082	-56.398
Finansiering netto	-64.531	-30.040
Resultat før skat	-351.713	1.165.227
1 Skat af årets resultat	66.206	-280.516
Årets resultat	-285.507	884.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	874.391
Overføres til overført resultat	0	10.320
Disponeret fra overført resultat	-285.507	0
Disponeret i alt	-285.507	884.711

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	369.034	172.187
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.410	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.444</u>	<u>172.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.444</u>	<u>172.187</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.168.635	3.752.286
Varebeholdninger i alt	<u>4.168.635</u>	<u>3.752.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.652.517	1.251.049
Udskudte skatteaktiver	49.029	0
Periodeafgrænsningsposter	36.540	44.136
Tilgodehavender i alt	<u>1.738.086</u>	<u>1.295.185</u>
Likvide beholdninger	13.689	2.302.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.920.410</u>	<u>7.350.313</u>
Aktiver i alt	<u>6.537.854</u>	<u>7.522.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	514.493	800.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	874.391
Egenkapital i alt	<u>1.114.493</u>	<u>2.274.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.177
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.177</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.688.573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.770	305.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.606
Anden gæld	2.828.018	3.912.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.423.361</u>	<u>4.230.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.423.361</u>	<u>5.230.932</u>
Passiver i alt	<u>6.537.854</u>	<u>7.522.500</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	232.824
Årets regulering af udskudt skat	-66.206	47.692
	-66.206	280.516
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	871.499	100.804
Tilgang	280.000	319.433
Afgang	-100.000	-100.804
Kostpris 31. december 2015	1.051.499	319.433
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	699.312	100.804
Årets afskrivninger	83.153	71.023
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-100.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-100.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	682.465	71.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	369.034	248.410
	31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	600.000	600.000

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	800.000	789.680
Årets overførte overskud	<u>-285.507</u>	<u>10.320</u>
	<u>514.493</u>	<u>800.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	874.391	0
Udloddet udbytte	-874.391	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>874.391</u>
	<u>0</u>	<u>874.391</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.689 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.		
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bul Holding ApS, Søbrinken 18, 7700 Thisted		
Homann Invest ApS, Michel Wester 10, 7700 Thisted		
Peick Holding ApS, Cypresvej 10, 9230 Svenstrup J		